СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  от 04 марта 2024 года                                                                              № 74/199
О внесении изменений в
положение о бюджетном процессе

в Россошинском сельском поселении
На основании протеста Урюпинской межрайонной прокуратуры № 7-30-2024 от 28.02.2024 на решение Совета Депутатов Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 29.07.2020 № 15/67 «Положение о бюджетном процессе в Россошинском сельском поселении»  в редакции от 11.11.2021 № 36/116, от 17.05.2022 № 44/133, а так же согласно ст. 179.3 БК РФ (в ред. Федерального закона от 04.08.2023 № 416-ФЗ) регулирующей вопросы бюджетных ассигнований на реализацию ведомственных целевых программ, разработка, утверждение и реализация которых осуществляются в порядке, установленном соответственно Правительством Российской Федерации, высшим исполнительным органом субъекта Российской Федерации, высшим исполнительным органом субъекта Российской Федерации, местной администрацией, Совет  депутатов Россошинского сельского поселения
Р Е Ш И Л :
1. Внести изменения в решение Совета Депутатов Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 29.07.2020 № 15/67 «Положение о бюджетном процессе в Россошинском сельском поселении», в редакции от 11.11.2021 № 36/116, от 17.05.2022 № 44/133:
1.1 ст. 37  Ведомственные целевые программы

            признать утратившей силу
2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию.
 Глава Россошинского
 сельского поселения                                                                       С.Н. Хвостиков